SERVIÇO PI]BLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETANA DE EDUCAÇÂO TECNOLÓGICA
rNsTrrLrro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÊNcre E TECNoLoGTA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'259, DE 05 DE JULHO DE 2018.

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que
lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 1910812015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

1. INCLUIR o servidor EUCLIDES DE SOUZA PALITOT, SIAPE N'2516898 na
Portaria n" 207 de 22 de maio de 2018, para atuar como membro da Comissão responsável
pela Reestruturação e elaborar as ementas da base comum aos Cursos PROEJA FIC, no
Campus Petrolina do IF Sertão - PE..

2. EXCLUIR a servidora ROBERTA GUIMARAES GODOY E VASCONCELOS,
SIAPE N" 1656968, da Portaria acima citada.

3. Os demais servidores permanecem inalterados.

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

-.-.-,:

FABIANO DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Recebido na çB
Lr.l,1E o7

As+Ç- h

&al..e Pa.Tr.rrlDeceno

+